
KATUN PERFORMANCE

Conjunto de productos Katun® Performance™

Para uso en:

Copiadoras/impresoras digitales 
Konica Minolta BIZHUB  
C 220/C 280/C 360
 
Tóner universal:

• �Ref. Katun: 39542 Cian  
(Ref. OEM: A11G451/TN216C o A11G450/TN319C)

• �Ref. Katun: 39543 Magenta  
(Ref. OEM: A11G351/TN216M o A11G350/TN319M)

• �Ref. Katun: 39544 Amarillo  
(Ref. OEM: A11G251/TN216Y o A11G250/TN319Y)

Conjunto de productos complementarios

Cambie del OEM a Katun para sus consumibles y piezas de color Konica Minolta, y recibirá un rendimiento óptimo 
y ahorros de costes importantes. ¡Ahorre en el tóner, el tambor, los chips y mucho más!

REF. OEM REF. Katun Descripción Modelos de las aplicaciones

N/P/N 36794 Lámina de limpieza del tambor
BIZHUB C 220, C 250, C 252, 
C 280, C 300, C 352, C 360

N/P/N 37650
Chip, Cian/Amarillo/Magenta – 
Cartucho de unidad de tambor

BIZHUB C 220, C 280, C 360

N/P/N 37649 Chip, Negro – Cartucho de unidad de tambor BIZHUB C 220, C 280, C 360

N/P/N 39263
Chip, Cian/Amarillo/Magenta/Negro – 

Cartucho de unidad de revelador
BIZHUB C 220, C 280, C 360

A00J563600 38872 Rueda recogedora/de entrada de papel

BIZHUB 223, 283, 363, 423, 552, 652 
BIZHUB C 203, C 220, C 253, C 280,  
C 353, C 360, C 451, C 452, C 550,  

C 552, C 650, C 652

Unidades de tambor 
DR-311

39385 Tambor OPC BIZHUB C 220, C 280, C 360

A162WY1 38759 Caja de tóner residual BIZHUB C 220, C 280, C 360

¡Haga el cambio a Katun Color!

¡NUEVO!
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REF. OEM REF. Katun Nombre Modelos de las aplicaciones

A11G451/TN216C
A11G351/TN216M
A11G251/TN216Y

39542
39543
39544

Cartucho de Tóner Cyan
Cartucho de Tóner Magenta
Cartucho de Tóner Amarillo

BIZHUB C 220, BIZHUB C 280

A11G450/TN319C
A11G350/TN319M
A11G250/TN319Y

39542
39543
39544

Cartucho de Tóner Cyan
Cartucho de Tóner Magenta
Cartucho de Tóner Amarillo

BIZHUB C 360

4053403/TN310K
4053503/TN310Y
4053603/TN310M
4053703/TN310C

31776
31780
31779
31778

Cartucho de Tóner Negro
Cartucho de Tóner Amarillo
Cartucho de Tóner Magenta

Cartucho de Tóner Cyan

BIZHUB C 350, BIZHUB C 351, 
BIZHUB C 450, BIZHUB C 450 P

8938509/TN210K
8938510/TN210Y
8938511/TN210M
8938512/TN210C

32874
32873
32872
32871

Cartucho de Tóner Negro
Cartucho de Tóner Amarillo
Cartucho de Tóner Magenta

Cartucho de Tóner Cyan

BIZHUB C 250, BIZHUB C 250 P, 
BIZHUB C 252, BIZHUB C 252 P

8938705/TN312K
8938706/TN312Y
8938707/TN312M
8938708/TN312C

35296
35299
35298
35297

Cartucho de Tóner Negro
Cartucho de Tóner Amarillo
Cartucho de Tóner Magenta

Cartucho de Tóner Cyan

BIZHUB C 300, BIZHUB C 300 ADV, BIZHUB C 352, 
BIZHUB C 352 ADV, BIZHUB C 352 P

A0D7152/TN213K
A0D7252/TN213Y
A0D7352/TN213M
A0D7452/TN213C

37767
37770
37769
37768

Cartucho de Tóner Negro
Cartucho de Tóner Amarillo
Cartucho de Tóner Magenta

Cartucho de Tóner Cyan

BIZHUB C 203, BIZHUB C 253

A0D7151/TN314K
A0D7251/TN314Y
A0D7351/TN314M
A0D7451/TN314C

38789
38792
38791
38790

Cartucho de Tóner Negro
Cartucho de Tóner Amarillo
Cartucho de Tóner Magenta

Cartucho de Tóner Cyan

BIZHUB C 353, BIZHUB C 353 CS,  
BIZHUB C 353 P

A0D7154/TN214K
A0D7254/TN214Y
A0D7354/TN214M
A0D7454/TN214C

39116
39119
39118
39117

Cartucho de Tóner Negro
Cartucho de Tóner Amarillo
Cartucho de Tóner Magenta

Cartucho de Tóner Cyan

BIZHUB C 200, BIZHUB C 200 E,  
BIZHUB C 200 LITE

Otros cartuchos de tóner Katun® Performance™ 
para uso en aplicaciones Konica Minolta.

En Katun, nos esforzamos continuamente por crear un impacto positivo y significativo, que contribuyen a 
incrementar sus ganancias por servicio. Una manera de lograr este impacto es ofreciendo un conjunto de 
productos para los modelos que son clave para el éxito de sus negocios.

Estos productos Katun® funcionarán a la perfección como un conjunto para lograr un 
rendimiento óptimo y representan una parte importante de sus costes de servicio. ¡Use 
este conjunto de productos Katun® Performance™ comprobados para reducir de manera 
significativa sus costes y aumentar su rentabilidad hoy mismo!


